
Nr kor. SOD UM.929137.2022 
 

Zarządzenie nr PM-6529/22 
Prezydenta Miasta Gliwice  

z dnia 12 WRZEŚNIA 2022R.  

 
zmieniające wykaz nr 139/2022 do Zarządzenia nr PM-6194/2022 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości 
stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej na płn. od ul. Daszyńskiego, oznaczonej 
jako działka nr 638/3, obręb Przedmieście, w formie ustnego przetargu ograniczonego do 
właścicieli nieruchomości przyległych.  

 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 2, ust. 
2a, ust. 3, art. 67 ust. 1 i 2, art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1899 tj. z późn. zm.), Uchwały 
Nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, 
zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.Urz.Woj.Śl. 
z 28 grudnia 2020 r., poz. 9470),  
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonać zmiany w wykazie nr 139/2022 do Zarządzenia nr PM-6194/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 5 lipca 2022 r. polegającej na dopisaniu 
w kolumnie 4 zawierającej opis nieruchomości zdania: „Nabywca działki nr 638/3 
będzie zobowiązany do ustanowienia na niej bezpłatnej, nieograniczonej w czasie 
służebności przechodu i przejazdu, na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 
639/2, obręb Przedmieście”. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM-6194/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 5 lipca 2022 r. oraz wykazu nr 139/2022 nie 
ulegają zmianie. 

 
§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Zastępca Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 

Aleksandra Wysocka 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 
 


	Nr kor. SOD UM.929137.2022
	Zarządzenie nr PM-6529/22
	Prezydenta Miasta Gliwice
	z dnia 12 WRZEŚNIA 2022R.




